
Model 

Tiranë, më (data, muaji, viti i depozitimt të kërkesës) 

 

KËRKESË 
 

Drejtuar: ​ Akademisë së Sigurisë 

(Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit) 
 

Unë i nënshkruari (, i datëlindjes, (data e lindjes sipas dokumentit të identifikimit), i/e lindur në ( 

emri i vendlindjes sipas dokumentit të identifikimit), banues në (emër i vendbanimit aktual), ju 

paraqesë kërkesën time si më poshtë vijon: 

Në (data, muaji, viti sipas dokumentit të lëshuar nga institucioni arsimor), kam përfunduar 

shkollën e mesme të përgjithshme/ profesionale (“emri i shkollës”) në (emri i qytetit/fshatit ku 

keni kryer arsimin e mesëm). 

Nisur nga dëshira dhe interesi im për tu bërë pjesë e Akademisë së Sigurisë dhe Policisë së 

Shtetit, të Republikës së Shqipërisë, kërkoj dhënien e mundësisë nga ana Juaj për konkurim e më 

tej (në rast të shpalljes fitues), ndjekjen e studimeve në Bachelor,në programin “ Siguri dhe 

Hetim”, për periudhën 2024-2025. 

 

Nr. Kontakti: Celular ___________________ 

Email: _______________________________ 

 

Faleminderi për kohën dhe konsideratën Tuaj! 

 

Me respekt 

(Emër   Atësi    Mbiemër) 


